
M_pi. AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE .U. 0000876. 25-01-2019 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia n. 14/16 (Località Casaleno) – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 

________________________________________________________________________________________________ 

 

           

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’art. 3 del D.P.R. 395/88 recante disposizioni sulla concessione dei permessi straordinari 

retribuiti per il diritto allo studio; 

VISTO il D.D.G. n. 1164 del 4/12/2018 di determinazione dei contingenti dei permessi per il diritto 

allo studio per l’anno 2019 con il quale è stato fissato a n. 304 il contingente totale per la 

provincia di Frosinone; 

 

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 342 dell’11 gennaio 2019  con il quale è stato rideterminato il 

contingente numerico provinciale; 

 

VISTE le graduatorie definitive degli aventi diritto ai permessi retribuiti per il diritto allo studio per 

l’anno 2019 pubblicate all’albo di questo Ufficio in data 11/1/2019; 

 

CONSIDERATO che la domanda del prof. Iacovissi Emiliano, regolarmente presentata dallo stesso nei termini 

previsti, è  pervenuta a questo Ufficio solamente in data 14 gennaio 2019 a causa di un 

disguido telematico dell’istituto scolastico confermato dal Dirigente Scolastico; 

 

VISTI tutti gli atti d’ufficio; 

 

 

D I S P O N E 

 

 

L’ elenco definitivo dei docenti di II grado beneficiari dei permessi per il diritto allo studio anno 

2019,  pubblicato in data 11/1/2019, è integrato e modificato dall’allegato elenco che è parte integrante 

del presente provvedimento.   

 

 

 IL DIRIGENTE 

                 (dott.ssa Michela Corsi) 
            

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspfr@istruzione.it

		2019-01-25T11:12:23+0000
	CORSI MICHELA




